

第101期中 中間連結財務諸表

中間連結貸借対照表 (平成28年9月30日現在)

単位:百万円

科目	金額
(資産の部)	
現金預金	222,244
有価証券	1,694
貸付金	204
債権	3,500
固定資産	428,776
有形固定資産	1,456,740
無形固定資産	4,799
繰上資産	21,677
繰下資産	42,152
繰上負債	21,939
繰下負債	3,391
繰上純資産	4,674
繰下純資産	8,121
繰上負債	△10,346
繰下負債	△10,346
資産の部合計	2,209,569
(負債の部)	
預金	1,992,135
借入金	6,607
借入金	9,175
借入金	43,128
借入金	102
借入金	12,000
借入金	20,395
借入金	577
借入金	2,200
借入金	11
借入金	256
借入金	132
借入金	135
借入金	650
借入金	2,193
借入金	8,121
負債の部合計	2,097,823
(純資産の部)	
資本	54,127
剰余金	10,054
利益剰余金	41,146
自己株式	△480
株主資本合計	104,847
その他の有価証券評価差額	4,520
繰上評価差額	1
繰下評価差額	1,323
退職給付に係る調整累計額	△1,552
その他の包括利益累計額	4,292
新株予約権	238
非支配株主持分	2,366
純資産の部合計	111,745
負債及び純資産の部合計	2,209,569

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結損益計算書 (平成28年4月1日から平成28年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
経常収益	29,950
資金運用収益	15,239
(うち貸出金利息)	(13,407)
(うち有価証券利息配当金)	(1,598)
役員取引等収益	4,461
その他業務収益	8,941
その他経常収益	1,307
経常費用	24,219
資金調達費用	1,036
(うち預金利息)	(915)
役員取引等費用	2,088
その他業務費用	6,897
営業費用	13,053
その他経常費用	1,144
経常純利益	5,731
特別利益	0
固定資産処分益	0
特別損失	13
固定資産処分損	13
税金等調整前中間純利益	5,718
法人税、住民税及び事業税	1,412
法人税等調整額	21
法人税等合計	1,433
中間純利益	4,284
非支配株主に帰属する中間純利益	132
親会社株主に帰属する中間純利益	4,152

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結包括利益計算書 (平成28年4月1日から平成28年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
中間純利益	4,284
その他の包括利益	△218
その他の有価証券評価差額金	△326
繰上評価差額	2
繰下評価差額	104
退職給付に係る調整額	104
中間包括利益	4,065
親会社株主に係る中間包括利益	3,934
非支配株主に係る中間包括利益	131

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。